
ZARZĄDZENIE  NR  43/2017 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 września 2017 roku 

 

 
w sprawie powołania Komisji Odbioru 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Odbioru – zwaną dalej Komisją – do dokonania odbioru 

końcowego inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem  

m. Nowogródek Pomorski i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na  

dł. 2,1 km” (I etap) wykonanej przy udziale środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020. 

 

       2. W skład Komisji wchodzą: 

  1) Mariusz Norsesowicz – Przewodniczący Komisji, 

  2) Arkadiusz Mikołajczuk – Członek Komisji, 

  3) Maciej Urbanowski – Członek Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 


